
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2528/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-09-13

w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego ds. Muzeum PRL-u 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół Konsultacyjny ds. Muzeum PRL-u, zwany dalej Zespołem, 
w następującym składzie:

Przewodniczący Zespołu:
Bogusław Kośmider                      - Przewodniczący Rady Miasta Krakowa, 

Zastępca Przewodniczącego: 
Magdalena Sroka                          - Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. 

Kultury i Promocji Miasta,  

Członkowie Zespołu:
1) Jerzy Fedorowicz                      - Przewodniczący Komisji Kultury, Promocji 

i Ochrony Zabytków Rady Miasta Krakowa,
2) Michał Niezabitowski               - Dyrektor Muzeum Historycznego Miasta 

Krakowa, 
3) Stanisław Moryc                       - Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta,
4) Stanisław Dziedzic                   - Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego Urzędu Miasta Krakowa, a w 
zastępstwie: Barbara Turlejska – Zastępca 
Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego Urzędu Miasta Krakowa,

5) Roman Krzysztofik                  - Zastępca Dyrektora Muzeum Sztuki 
Współczesnej w Krakowie,

6) Jan Franczyk                            - redaktor naczelny „Głosu Tygodnika 
Nowohuckiego”, wykładowca w Wyższej 
Szkole Filozoficzno-Pedagogicznej Ignatianum 
i Wyższej Szkole Pedagogicznej w Krakowie,

7) Stanisław Handzlik                  - działacz związkowy, poseł na Sejm I kadencji, 
radny Sejmiku Województwa Małopolskiego, 

8) prof. Jacek Chrobaczyński      - Kierownik Katedry Najnowszej Historii Polski 
Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie, 

9) prof. Piotr Franaszek               - Kierownik Zakładu Historii Gospodarczej 
i Społecznej Uniwersytetu Jagiellońskiego, 

10) Jerzy Marcinko                      - Dyrektor Wydziału Inwestycji Urzędu Miasta 
Krakowa, 

11) Katarzyna Zapał                    - Dyrektor Zarządu Budynków Komunalnych, 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

12) Jerzy Woźniakiewicz            - Radny Miasta Krakowa, 
13) Robert Pajdo                         - Radny Miasta Krakowa,
14) Krzysztof Durek                   - Radny Miasta Krakowa,
15) Adam Kalita                         - Radny Miasta Krakowa,
16) Bartłomiej Garda                  - Radny Miasta Krakowa. 

§ 2

Do zadań Zespołu  należy w szczególności:
1) sporządzenie harmonogramu prac Zespołu,
2) wypracowanie formuły organizacyjnej przyszłego Muzeum PRL-u, 
3) współpraca z innymi instytucjami i podmiotami wspierającymi,
4) wspieranie działań mających na celu pozyskanie zbiorów i depozytów,
5) określenie roli Muzeum w kształtowaniu wizerunku Nowej Huty i współpracy 

z miejscowymi środowiskami.

§ 3

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, który ustala terminy i przewodzi posiedzeniom 
Zespołu. 

2. W razie nieobecności Przewodniczącego jego zadania realizuje Zastępca 
Przewodniczącego.

3. Z każdego posiedzenia Zespołu oraz grup roboczych, o których mowa w § 4 ust. 2 
sporządzany jest protokół. 

§ 4

1. W pracach Zespołu w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również inne osoby nie 
będące jego członkami, zapraszane przez Przewodniczącego Zespołu, celem konsultacji i 
wydawania opinii. 

2. Przewodniczący Zespołu może tworzyć spośród członków Zespołu oraz osób 
niebędących członkami Zespołu zaproszonych do udziału w pracach Zespołu grupy 
robocze w sprawach należących do zadań Zespołu, określając ich nazwę, skład, zakres 
działania oraz tryb pracy. 

§ 5

1. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

2. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Zespół Radców Prawnych Urzędu Miasta Krakowa.

§ 6

1. Zespół zakończy pracę po przedłożeniu do akceptacji Prezydenta Miasta Krakowa 
sprawozdania z podejmowanych działań.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, po zaakceptowaniu przez Prezydenta Miasta 
Krakowa, zostanie zamieszczone w formie elektronicznej na serwerze 
\\gmk.local\dane\Sprawozdania.

§ 7

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


